ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-THKH Thanh Hóa, ngày        tháng    năm 2020

V/v hướng dẫn các đơn vị thực

hiện trình tự, thủ tục hồ sơ đầu tư

dự án tại Khu kinh tế Nghi Sơn

theo quy định.

 Kính gửi:     Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các KCN.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 1893/BQLKKTNS&KCN-QLĐT

ngày 08/7/2020 của Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp

về việc xem xét, điều chỉnh dự án Cảng container Long Sơn tại KKT Nghi Sơn

do Công ty TNHH Long Sơn làm chủ đầu tư. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

  Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Nghi Sơn và các khu công nghiệp căn cứ

quy định hiện hành của pháp luật, chủ động làm việc, thống nhất và hướng dẫn

Công ty TNHH Long Sơn, Liên doanh nhà đầu tư (Tập đoàn Hokuetsu Nhật

Bản và Tập đoàn Lee&Man) thực hiện trình tự, thủ tục hồ sơ điều chỉnh chủ

trương đầu tư, quyết định chủ trương đầu tư; trình cấp có thẩm quyền xem xét,

phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.
              (26927.SonHa)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-17T09:07:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-17T09:11:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-17T09:11:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-17T09:35:41+0700